РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
I ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2012г.                                                                                                                    III- № 1-2
О награждении Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета

Заслушав и обсудив информацию и.о. ведущего специалиста администрации муниципального образования «Поселок Айхал» по КС и МП Масленниковой Е.Н., и.о. Председателя Айхальского поселкового Совета Домброван С.А., рассмотрев ходатайство и.о. начальника Айхальского ОП Ощепкова А.И., руководствуясь Положением «О наградах, званиях и поощрениях п. Айхал», Президиум поселкового Совета решил:

1.      Информацию принять к сведению.
2. За высокие показатели в охране общественного порядка, раскрытии и пресечении преступлений, в честь Дня сотрудника ОВД наградить почетной грамотой Айхальского поселкового Совета следующих сотрудников:

- Ощепкова Алексея Игоревича – заместителя начальника полиции ММО МВД РФ «Мирнинский»,

- Бочарова Александра Петровича – старшего оперуполномоченного группы УР АОП,

- Руденко Григория Ивановича – оперуполномоченного ОЭБ и ПК ММО МВД РФ «Мирнинский»,

- Еникеева Александра Ахметгалеевича – и.о. оперуполномоченного группы УР АОП,

- Поляк Виктора Васильевича – участкового уполномоченного полиции АОП,
- Колупаеву Нелли Салехтдиновну – ответственного секретаря КДН и ЗП МО «Поселок Айхал».

3.
Кандидатуру Сырчина Максима Сергеевича – инспектора ИДПС ГИБДД ММО МВД РФ «Мирнинский» - включить в список награждаемых благодарственным письмом Главы МО «Поселок Айхал».

4.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал».
5.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению. (Касаткин А.А.)

И.о. Председателя
Айхальского поселкового Совета

С.А. Домброван
Согласовано:
Председатель комиссии по законодательству, правам

граждан, местному самоуправлению

А.А. Касаткин